N Mea Prod DESTCUD £ NTE S TABS
CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE TREMEMBE

“CASA JOAO DE SOUZA PEREIRA”

REQUERIMENTO Ne glax

ASSUNTO: PROTOCOLO N° 2.3 2%

AO PREFEITO MUNICIPAL — Requer ao | DATA: Klo3]22
Executivo, informac¢des e providéncias

junto a ABC Transportes, quanto aos|DESPACHO: |
horarios, itinerarios e linhas de 6nibus, na

forma que especifica.
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SENHORES VEREADORES,

REQUEREMOS a Mesa, na forma regimental, que seja enviado oficio ao
Senhor CLEMENTE ANTONIO DE LIMA NETO, digno Chefe do Executivo,
informagdes e providéncias junto a ABC Transportes, quanto aos horérios, itinerarios e
linhas de 6nibus

Municipes estdo reclamando da falta ¢ demora dos 6nibus nos bairros do
Maracaibo e Padre Eterno, a fim de entender e solucionar o problema da populagdo,
questionamos:

Referente ao Jardim Maracaibo
* Quais sf0 os hordrios e as frotas de 6nibus que atende o bairro
atualmente?

e Quais eram os horarios e as frotas de 6nibus que atendiam o
bairro antes da pandemia?

» Existe previsdo para retornar ao nimero normal de Onibus?

Qual €?

Vale ressaltar que os moradores estdo sofrendo com o horério reduzido de
Onibus, principalmente os estudantes. Segundo municipe, a linha 20, Maracaibo x
rodoviéria, estd em falta e os mesmos precisam utilizar a linha que da a volta por
Tremembé, isso da mais de 3 Onibus e sem integracdo, gastando em média de RS 20,00.



CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE TREMEMBE

“CASA JOAO DE SOUZA PEREIRA”

Referente ao Padre Eterno
* Quais sfo os horérios ¢ as frotas de 6nibus que atende o bairro
atualmente?

* Quais eram os horarios e as frotas de 6nibus que atendiam o
bairro antes da pandemia?

» [Existe previsdo para retornar ao nimero normal de dnibus?
Qual €7

Moradores, informam horério reduzido e sugerem os seguintes horarios para
facilitar a ida ao trabalho:

e 07:40h
* 17:30h
* 21:00h

SALA DAS SESSOES £O DE 2022.

U
ANDERSON GODC
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17 - PINHEIRINHO X ROD. VELHA -
CIRCULAR

Praga Dom Epaminondas - Praga Santa Terezinha - Hospital Regional - Av. Itélia - Taubaté
Shopping

Ir para: Hordrios dia Util | Horarios Sédbado | Hordrios Domingo e Feriados | Itinerdrio de Ida

ltinerario de Volta

Tarifa: RS 4,70
Tempo de Percurso: 40 minutos
Categoria: Urbano

& e 4
Horarios de Segunda a Sexta
Saida da ) Passagem no o
Via Pinheirinho
Rodoviaria Maracéibo
04:50 05:45
05:50 06:45



05:50

06:10

09:10
12:10
14:20
16:00
16:00
18:20
18:20
22:45

P: Pinheirinho
M: Maracaibo

2T 2 2 U

M/P
M/P

= v 2| W

M/P

M/P: Maracéibo e Pinheirinho

Horarios de Sabado
Saida da :
Rodovidria oe
06:00 P
06:10 M
09:10 M/P
12:10 p
18:20 M/P
2210 M/P

06:50
07:00
08:30
10:00
13:10
15:20

17:00

19:20
23:35

Passagem no
Maracaibo
04:50
05:50

07:00
10:00
13:10
19:20
23:00

07:00

10:40
13:50

17:00

19:10

00:05

07:00

10:40

20:00
23:30

07:55
07:45
09:10
09:30
12:10
16:00
16:10
18:20
01:05
20:00
20:10
00:30

Pinheirinho

06:10
06:45
07:55
09:10
12:10
14:10
22:10
00:30




P: Pinheirinho
M: Maracaéibo
M/P: Maracéibo e Pinheirinho

Horarios de Domingo e Feriados

Saida da Passagem na
i Via Pinheirinho
Rodoviaria Maracdibo
04:50 06:10
06:10 | M/P 07:00 07:40 09:10
09:10 M/P 10:00 10:40 12:10
1210 M/P 13:10 1250 - 16:10
18:20 M/P 19:20 20:00 22:10
22:10 M/P 23:00 23:30 00:30
P: Pinheirinho
M: Maracaéibo

M/P: Maracaibo e Pinheirinho

Itinerario sentido bairro
Via Pinheirinho =
Via Maracaibo e Pinheirinho -

Terminal Urbano (Rodoviaria Velha)
Av. Granadeiro Guimaraes

Rua Jacques Felix

Rua Marqués Herval

Rua Dr. Pedro Costa

Rua Voluntario Pena Ramos

Rua Dr. Emilio Winther

Rua Armando Sales de Oliveira




Rua Silva Jardim

Rua Nanci Guisard Hehier

Av. Tiradentes

Rua Ubatuba

Rua Mal. Artur da Costa e Silva

Av. Bandeirantes

Rua Umberto Passareli

Av. Independéncia

Av. ltalia

Rua Francisco das Chagas

Av. Charles Schneider

Av. Carlos Pedroso da Silveira (SP062)

Rua Coronel José Benedito Marcondes de Mattos
Rua Taubaté

Av. dos Imigrantes

Rua Joao Batista Canevese

Rua Didimo Gadiole

Rua Anténio Vladimir do Prado

Rua Cel. Esdras Evilmerodach de Oliveira
Rua Dr. Granadeiro Guimaraes

Rua Dona Chiquinha de Matos

Av. Libero Indiani

Rodovia Floriano Rodrigues Pinheiro (SP123)
Rua TMN-384

Rua Vinte e Cinco

Rua Seis

Rua Nove

Rua Onze

Rua Quatorze

Rua Quinze

Av. dos Girassois

Praca da Arvore

Rodovia Floriano Rodrigues Pinheiro (SP123)
Estrada Visconde de Mossor6 (segue por 7km)
Estrada Visconde de Mossoré (retorna 600m)

Rua Projetada “C” (segue por 600m)




Estrada Visconde de Mossoré (retorna 600m)
Rua Projetada “C” (segue por 600m)

Itinerario sentido centro
Via Pinheirinho of
Via Maracaibo B
Pesquisar ...

01 - ESTORIL X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-01/)

04 - BARREIRO/ CONTINENTAL X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-04/)

05 - CIDADE DE DEUS X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-05/)

06 - MARLENE MIRANDA X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-06/)

07 - VILA APARECIDA VIA PARQUE SABARA X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-07/)




08 - PQ. AEROPORTO X ROD. VELHA
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-08/)

09 - FONTE IMACULADA X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-09/)

10 - PQ. IPANEMA X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-10/)

11 - VL. SAO GERALDO X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-11/)

13 - SANTA TEREZA [ QUIRIRIM (VIA CECAP) X GURILANDIA
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-13/)

14 - CECAP X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-14/)

15 - JD. AMERICA X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-15/)

16 - CECAP VIA CHACARA FLORIDA X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-16/)

17 - PINHEIRINHO X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-17/)

18 - DISTRITO INDUSTRIAL X ROD. VELHA
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-18/)




19 - sAo GONCALO X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-19/)

20 - MARACAIBO X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-20/)

21 - PARQUE URUPES X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-21/)

25 - CHACARA SILVESTRE VIA PQ. TRES MARIAS X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-25/)

38 - PAIOL X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-38/)

39 - CAIEIRAS X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-39/)

40 - MATO DENTRO |/ SETE VOLTAS [ PEDRA GRANDE X ROD. VELHA - CIRCULAR

 (HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-40))

57 - RETIRO FELIZ X RODOVIARIA TREMEMBE
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-57/)

58 - POCO GRANDE X RODOVIARIA TREMEMBE
(HTTPS:/[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-58/)

59 - PADRE ETERNO X RODOVIARIA TREMEMBE
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-59/)



5201/5221 - PINDAMONHANGABA X TAUBATE (VIA ARARETAMA, ESTRADA VELHA)
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-5201-5221/)

5202 - CACAPAVA | TAUBATE | TREMEMBE (INT)
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-5202))

5203 - TAUBATE X TREMEMBE (VIA JARDIM SANTANA)
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-5203])

5220 - TAUBATE X TREMEMBE (VIA BICA DA GLORIA)
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-5220/)

(http$hMpghitipe:

NAVEGACAO

Sobre o Cartdo Répido (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/sobre/)

Solicite Seu Cartéo (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/solicite-seu-cartao/)
Horérios e Itinerérios (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/horarios/)
Integragdo (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/integracao/)

Contrato de fornecimento (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/contrato/)
RECARGA

Portal de Vendas (/home-portaldevendas/)
Lojas (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/lojas/)

Aplicativos (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/aplicativos/)

Pontos Credenciados (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/pontos-credenciados/)



SAC

0800 744 8888

(12) 3634-8500
sac@cartaorapidotaubate.com.br
WhatsApp (https:/linktr.ee/cartaorapido)
Formulério de Contato (/contato)

Politica de Cookies (./politica-de-cookies/)

Copyright© 2020 Cartdo Répido. Todos os direitos reservados.
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5220 - TAUBATE X TREMEMBE (VIA

BICA DA GLORIA)

Ir para: Horérios dia Util | Hordrios Sabado | Horérios Domingo e Feriados | Itinerario de Ida |

ltinerario de Volta

Tarifa: RS 4,20
Tempo de Percurso: 70 minutos
Categoria: Suburbano

& o LY
Horarios de Segunda a Sexta
Saida de via Saida de
i
Taubaté Tremembé
04:35 JS 05:00 BG
05:25 JS *05:50 BG

05:55 JS 06:20 BG

) Ct
Via
05:25
06:45
07:10



06:20
06:45
07:10
07:35
08:00
08:25
09:00
09:50
10:40
11215
11:50
12:25
13:00
13:35
14:10
14:35
15:05
15:35
16:05
16:30
16:55
17:20
17:45
18:10
18:35
19:15
20:05
20:55
21:45

BG
JS
JS

- BG

JS
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
JS
BG
JS
JS
BG
JS
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS

*06:50
*07:15
07:40
*08:05
08:30
08:55
09:30
10:20
*11:10
11:45
*12:20
12:585
*13:30
14:05
*14:40
15:05
*15:35
16:05
16:35
*17:00
*17:25
17:50
*18:15
18:40
19:05
*19:40
*20:30
*21:20
*22:10

JS
BG
BG
JS
BG
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
BG
JS
BG
BG
JS
BG
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG

07:35
08:00
08:25
09:00
09:50
09:25
10:40
1148
T1:50
12:25
13:00
13:35
14:10
15:05
15:35
16:05
16:30
16:55
17:20
17:45
18:10
18:35
18:45
19:15
20:05
20:55
21:45
22:20
22:45



22:20
23:20

BG
JS

*Integragdo com a linha 5202 - Cagapava

JS: Jardim Santana
BG: Bica da Gléria

Horarios de Sabado
Taubaté
04:35 JS
05:25 JS
05:55 JS
06:30 BG
07:05 JE
07:40 BG
08:15 JS
08:50 BG
09:30 JS
10:20 BG
11:00 JS
11:35 BG
12:10 JS
12:45 BG
13:20 JS
13:55 BG
14:30 JS
15:05 BG
15:40 JS

16:15

BG

Via

22:45
23:45

*05:00
*05:50
*06:20
*06:55
*07:30
08:05
08:40
*09:15
09:55
10:45
*11:25
*12:00
12:35
13:10
*13:45
14:20
14:55
*15:30
*16:05
16:40

JS
BG

Tremembé

BG
BG
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS

23:20
24:20

Via

05:25
06:30
07:05
07:40
08:15
08:50
09:30
10:20
11:00
11:35
12:10
12:45
13:20
13:55
14:30
15:05
15:40
16:15
16:50
17:25



16:50
1725
18:00
18:35
19:15
20:05
20:55
22:05
23:15

*Integragdo com a linha 5202 - Cagapava
JS: Jardim Santana
BG: Bica da Gléria

JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS

*17.15
*1.1:90
18:25
19:00
19:40
*20:30
21:20
*22:30
23:40

Horarios de Domingo e Feriados

Taubaté

04:35
05:25
05:55
06:30
07:05
07:40
08:15
08:50
09:30
10:20
11:00
11:35
12:10

JS
JS
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS

*05:00
05:50
06:20

*06:55

*07:30
08:05
08:40

*09:15
09:55
10:45

*11:25

*12:00
12:35

Tremembé

BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG

BG
BG
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG

18:00
18:35
19:15
20:05
20:55
21:00
22:05
23:15
00:10

Via

05:25
06:30
07:05
07:40
08:15
08:50
09:30
10:20
11:00
1135
12:10
12:45

13:20



12:45 BG 13:10

13:20 JS *13:45
13:55 BG 14:20
14:30 JS 14:55
15:05 BG *15:30
15:40 JS *16:05
16:15 BG 16:40
16:50 JS 1745
17:25 BG *17:50
18:00 JS 18:25
18:35 BG 19:00
19:15 JS 19:40
20:05 BG *20:30
20:55 JS 21:20
22:05 BG *22:30
23:15 JS 23:40

*Integragdo com a linha 5202 - Cagapava
JS: Jardim Santana
BG: Bica da Gléria

Itinerario sentido Tremembé

Taubaté / Tremembé (Via Bica da Gloéria)

Itinerario sentido Taubaté

Tremembé / Taubaté (Via Bica da Gléria)

JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG

13:55
14:30
15:05
15:40
16:15
16:50
17:25
18:00
18:35
19:15
20:05
20:55
21:00
22:05
2318
00:20
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5203 - TAUBATE X TREMEMBE (VIA

JARDIM SANTANA)

Ir para: Horérios dia Util [ Hordrios Sabado | Horarios Domingo e Feriados | Itinerério de Ida |

tinerario de Volta

Tarifa: RS 4,20
Tempo de Percurso: 70 minutos
Categoria: Suburbano

& o 4
Horarios de Segunda a Sexta
Saida de Vi Saida de
ia
Taubaté Tremembé
04:35 JS 05:00 BG
05:25 Js *05:50 BG

05:55 JS 06:20 BG

. Ct
Via
05:25
06:45
07:10



06:20
06:45
07:10
07:35
08:00
08:25
09:00
09:50
10:40
11:15
11:50
12:25
13:00
13:35
14:10
14:35
15:05
15:35
16:05
16:30
16:55
17:20
17:45
18:10
18:35
19:15
20:05
20:55
21:45

BG
JS
JS

" BG

JS
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
JS
BG
JS
JS
BG
JS
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS

*06:50
*07:15
07:40
*08:05
08:30
08:55
09:30
10:20
*11:10
11:45
*12:20
12:55
*13:30
14:05
*14:40
15:05
*15:35
16:05
16:35
*17.00
*12.23
17:50
*18:15
18:40
19:05
*19:40
*20:30
*21:20
*22:10

JS
BG
BG
JS
BG
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
BG
JS
BG
BG
JS
BG
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG

07:35
08:00
08:25
09:00
09:50
09:25
10:40
11:15
11:50
12:25
13:00
13:35
14:10
15:05
15:35
16:05
16:30
16:55
17:20
17:45
18:10
18:35
18:45
19:15
20:05
20:55
21:45
22:20
22:45



22:20
23:20

BG
JS

*Integrag@o com a linha 5202 - Cagapava

JS: Jardim Santana
BG: Bica da Gléria

Horarios de Sabado
Taubaté
04:35 JS
05:25 JS
05:55 JS
06:30 BG
07:05 JS
07:40 BG
08:15 JS
08:50 BG
09:30 JS
10:20 BG
11:00 JS
11:35 BG
12:10 JS
12:45 BG
13:20 JS
13:55 BG
14:30 JS
15:05 BG
15:40 JS

16:15

BG

Via

22:45
23:45

*05:00
*05:50
*06:20
*06:55
*07:30
08:05
08:40
*09:15
09:55
10:45
*11:25
*12:00
12:35
13:10
*13:45
14:20
14:55
*15:30
*16:05
16:40

JS
BG

Tremembé

BG
BG
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS

23:20
24:20

Via

05:25
06:30
07:05
07:40
08:15
08:50
09:30
10:20
11:00
11:35
12:10
12:45
13:20
13:55
14:30
15:05
15:40
16:15
16:50
17:25



16:50
17:25
18:00
18:35
19:15
20:05
20:55
22:05
23:15

* Integragao com a linha 5202 - Cagapava
JS: Jardim Santana
BG: Bica da Gléria

JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS

*17:15
*17:50
18:25
19:00
19:40
*20:30
21:20
*22:30
23:40

Horarios de Domingo e Feriados

Taubaté

04:35
05:25
05:55
06:30
07:05
07:40
08:15
08:50
09:30
10:20
11:00
11:35
12:10

JS
JS
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS

*05:00
05:50
06:20

*06:55

*07:30
08:05
08:40

*09:15
09:55
10:45

*11:25

*12:00
12:35

Tremembé

BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG

BG
BG
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG

18:00
18:35
19:15
20:05
20:55
21:00
22:05
23:15
00:20

Via

05:25
06:30
07:05
07:40
08:15
08:50
09:30
10:20
11:00
11:35
12:10
12:45
13:20



12:45 BG 13:10

13:20 JS *13:45
13:55 BG 14:20
14:30 JS 14:55
15:05 BG *15:30
15:40 JS *16:05
16:15 BG 16:40
16:50 JS 715
17:25 BG *17:50
18:00 JS 1 8:25
18:35 BG 19:00
19:15 JS 19:40
20:05 BG *20:30
20:55 JS 21:20
22:05 BG *22:30
23:15 JS 23:40

*Integrag@o com a linha 5202 - Cagapava
JS: Jardim Santana
BG: Bica da Gloria

Itinerario sentido Tremembeé

Taubaté / Tremembeé (Via Jardim Santana)

Itinerario sentido Taubate

Tremembé / Taubaté (Via Jardim Santana)

JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG
JS
BG

13:55
14:30
15:05
15:40
16:15
16:50
17:25
18:00
18:35
19:15
20:05
20:55
21:00
22:05
23:15
00:20



Pesquisar ...

01 - ESTORIL X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-01/)

04 - BARREIRO/ CONTINENTAL X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-04/)

05 - CIDADE DE DEUS X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-05/)

06 - MARLENE MIRANDA X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-06/)

07 - VILA APARECIDA VIA PARQUE SABARA X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-07/)

08 - PQ. AEROPORTO X ROD. VELHA
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-08/)

09 - FONTE IMACULADA X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-09/)

10 - PQ. IPANEMA X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-10/)



11 - VL. SA0 GERALDO X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-11/)

13 - SANTA TEREZA [ QUIRIRIM (VIA CECAP) X GURILANDIA
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-13/)

14 - CECAP X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-14/)

15 - JD. AMERICA X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-15/)

16 - CECAP VIA CHACARA FLORIDA X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-16/)

17 - PINHEIRINHO X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-17/)

18 - DISTRITO INDUSTRIAL X ROD. VELHA
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-18/)

19 - SA0 GONCALO X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-19/)

20 - MARACAIBO X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-20/)

21 - PARQUE URUPES X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-21/)



25 - CHACARA SILVESTRE VIA PQ. TRES MARIAS X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-25/)

38 - PAIOL X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-38/)

39 - CAIEIRAS X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS:/[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-39/)

40 - MATO DENTRO / SETE VOLTAS /| PEDRA GRANDE X ROD. VELHA - CIRCULAR
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-40/)

57 - RETIRO FELIZ X RODOVIARIA TREMEMBE
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-57/)

58 - POGO GRANDE X RODOVIARIA TREMEMBE
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-58/)

59 - PADRE ETERNO X RODOVIARIA TREMEMBE
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-59/)

5201/5221 - PINDAMONHANGABA X TAUBATE (VIA ARARETAMA, ESTRADA VELHA)
(HTTPS://[WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-5201-5221/)

5202 - CACAPAVA | TAUBATE | TREMEMBE (INT)
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-5202/)

5203 - TAUBATE X TREMEMBE (VIA JARDIM SANTANA)
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-5203/)



5220 - TAUBATE X TREMEMBE (VIA BICA DA GLORIA)
(HTTPS://WWW.CARTAORAPIDOTAUBATE.COM.BR/LINHA-5220/)

orapido)

Sobre o Cartdo Répido (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/sobre/)

Solicite Seu Cartdo (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/solicite-seu-cartao/)
Horérios e Itinerdrios (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/horarios/)
Integragdo (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/integracao/)

Contrato de fornecimento (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/contrato/)
RECARGA

Portal de Vendas (/home-portaldevendas/)
Lojas (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/lojas/)
Aplicativos (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/aplicativos/)

Pontos Credenciados (https://www.cartaorapidotaubate.com.br/pontos-credenciados/)

SAC

0800 744 8888

(12) 3634-8500
sac(@cartaorapidotaubate.com.br
WhatsApp (https://linktr.ee/cartaorapido)
Formulério de Contato (/contato)

Politica de Cookies (./politica-de-cookies/)



